cuya naturaleza es de “Balneario de Ojo de Agua”, mide noventa y seis mil 
quinientos setenta y cuatro metros con dieciocho decímetros cuadrados (96574 m2); linda 
al norte con calle pública, al oeste con Arquidiócesis de Alajuela, al sur con calle pública y 
al este con calle pública. El lote por segregar mide quinientos ochenta y siete metros 
cuadrados  (587m2),  cuyos  linderos  son:  al  norte  con  el  identificador  predial 
40702011034700;  al  sur  con  los  indicadores  prediales  20108P00021100  y 
20108P00009200;  al  oeste  con  los  identificadores  prediales  20108036809200  y 
20108036803900 y al  este con calle pública.